
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от «29» октября 2020 года

о зачислении поступающих в РАНХиГС
для обучения по образовательным про граммам
среднего профессионального образования
по договорам об оказании платных образовательных услуг
по заявлениям лиц, имеющих среднее общее образование

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования на 2020/21
учебный год, утвержденных приказом Академии от 21 февраля 2020 г. NQ01-1201, а также
в соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС (NQ67 от 29 октября 2020 г.) и
решением Приемной подкомиссии Северо-Западного института управления - филиала
РАНХиГС (протокол NQ37 от 29 октября 2020 г.)

при к азы в а ю:

Зачислить в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы обучения на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в Северо-Западном
институте управления филиал - РАНХиГС следующих поступающих по результатам освоения
образовательной про граммы среднего общего образования согласно пофамильному списку
(Приложение NQ1).

Ректор В.А. Мау



Приложение N21

к приказу N2 01- 1!3{;-:;-
от <UZ r;» ()e.пz --се,7.....4 2020 г.

Пофамильный список лиц, рекомендованных к зачислению и предоставивших уведомление
о намерении обучаться на 1 курсе заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам освоения поступающими образовательной
программы среднего общего образования

- Н 400201 П б енияа специальность: . граво и организация социального о еспеч

Х!! п/п ФИО Средний балл
аттестата

1. Макарова Наталия Валерьевна 5,000
2. Соколова Динара Борисовна 5,000
3. Жемчужная Татьяна Георгиевна 4,929
4. Иванова Валерия Александровна 4,813
5. Коваленко Елена Владимировна 4,684
6. Пряничникова Яна Константиновна 4,643
7. Копылов Дмитрий Михайлович 4,625
8. Давиденко Нина Сергеевна 4,611
9. Газнанова Наиля Ильдаровна 4,600
10. Домаренок Регина Федоровна 4,593
11. Девяткина Елена Юрьевна 4,533
12. Макарова Анна Петровна 4,526
13. Минаева Анастасия Александровна 4,471
14. Карахтанова Лия Раисовна 4,429
15. Забудская Элина Евгеньевна 4,375
16. Носова Злата Владиславовна 4,375
17. Тюкпаева Алина Руслановна 4,313
18. Некрасова Алика Андреевна 4,300
19. Гвоздева Алёна Алексеевна 4,294
20. Домашева Надежда Игоревна 4,294
21. Цуканова Валерия Андреевна 4,294
22. Захарова Наталья Сергеевна 4,286
23. Зайцева Александра Сергеевна 4,267
24. Паньков Петр Демьянович 4,267
25. Пекшуева Екатерина Ивановна 4,263
26. Носов Сергей Алексеевич 4,250
27. Волкова Александра Сергеевна 4,250
28. Гайдева Алина Сергеевна 4,235
29. АQабов Александр Юрьевич 4,222
30. Либина Ольга Ивановна 4,214
31. Запуляева Дарья Константиновна 4,200
32. Кошеляева Елизавета Ивановна 4,188
33. Фролова Алеся Равильевна 4,176
34. Евтушенко Анастасия Алексеевна 4,150
35. Болдырев Артем Сергеевич 4,125
36. Бронникова Екатерина Юрьевна 4,125
37. Крылова Ксения Сергеевна 4,063
38. Малышев Андрей Владиславович 4,000
39. Огирчук Елизавета Игоревна 4,000
40. Пономарева Ангелина Игоревна 4,000
41. Сухоцкая Диана Сергеевна 4,000
42. Игнатьева Диана Аркадьевна 4,000



43. Насруллаева Дарья Фахраддиновна 3,938
44. Джалилова Амина Намиговна 3,933
45. Беляев Александр Сергеевич 3,909
46. Рысева Дарья Денисовна 3,882
47. Королева Эмма Викторовна 3,882
48. Степчук Полина Викторовна 3,867
49. Исмаилов Рамин Ариф оглы 3,813
50. Мельников Алексей Александрович 3,813
51. Добринская Вера Юрьевна 3,778
52. Азаев Орхан Рафиг оглы 3,765
53. Сазонцев Евгений Павлович 3,765
54. Владимирова Мария Сергеевна 3,765
55. Котлярова Анна Павловна 3,765
56. Бирюлева Ксения Олеговна 3,750
57. Черменина Виктория Игоревна 3,750
58. Касту ева Мария Александровна 3,741
59. Ахмедов Самир Саидович 3,643
60. Коденцева Анастасия Олеговна 3,600
61. Васильев Виталий Дмитриевич 3,583
62. Капаченя Михаил Михайлович 3,579
63. Русак Дарья Викторовна 3,571
64. Фищук Сабина Витальевна 3,563
65. Насонова Анастасия Юрьевна 3,538
66. Алексеева Кристина Михайловна 3,529
67. Гаврилов Андрей Юрьевич 3,526
68. Матков Павел Васильевич 3,500
69. Рымар Владислав Сергеевич 3,500
70. Львов Матвей Ярославович 3,467
71. Уттэ Никита Андреевич 3,467
72. Сулейманов Гамид Сулейманович 3,389
73. Зарагацкая Мария Александровна 3,375
74. Рогалев Илья Алексеевич 3,357
75. Михайлов Ян Игоревич 3,353
76. Павлов Максим Олегович 3,333
77. Дубчак Никита Сергеевич 3,316
78. Познанская Карине Саргисовна 3,308
79. Полевиков Александр Александрович 3,294
80. Кочурова Анастасия Сергеевна 3,267
81. Коваленко Денис Юрьевич 3,250
82. Раквиашвили Нино Мария Рамиевна 3,133
83. Векуа Ираклий Заурович 3,059

На специальность: 38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Х!!п/п ФИО Средний балл
аттестата

1. Горчанина Татьяна Викторовна 4,529
2. Севастьянова Дарья Вячеславовна 4,429
3. Сибирёва Кристина Юрьевна 4,429
4. Супрунова Юлия Васильевна 4,412
5. Жукова Дарья Александровна 4,389
6. Коржова Анастасия Анатольевна 4,389
7. Малова Анна Сергеевна 4,333



8. Гаврилюк Елизавета Борисовна 4,300
9. Семенова Анна Алексеевна 4,235
10. Антонова Юлия Алексеевна 4,231
11. Гресь Елена Сергеевна 4,214
12. Горелова Елизавета Евгеньевна 4,200
13. Тарасова Дарья Андреевна 4,200
14. Арапов Александр Владимирович 4,188
15. Лопато Диана Александровна 4,133
16. Барунина Ольга Денисовна 4,125
17. Тоскина-Гурович Анна Максимовна 4,091
18. Маянцева Анна Николаевна 4,083
19. Бачериков Игорь Павлович 4,059
20. Осецкая Марина Александровна 4,000
21. Дзюбенко Аделина Андреевна 4,000
22. Александрова Наталья Петровна 3,941
23. Лёгкая Екатерина Ивановна 3,938
24. Соловьева Дарья Максимовна 3,933
25. Кандакова Яна Алексеевна 3,889
26. Ребриева Светлана Александровна 3,867
27. Мильберг Мария Михайловна 3,857
28. Жучкова Диана Валерьевна 3,813
29. Кутукова Екатерина Игоревна 3,778
30. Сорокина София Константиновна 3,750
31. Белякова Елизавета Руслановна 3,706
32. Сурис Даниил Павлович 3,625
33. Огурцов Евгений Геннадьевич 3,529
34. Беликов Александр Владимирович 3,474
35. Пугач Бронислав Викторович 3,469
36. Соколов Никита Сергеевич 3,400
37. Дмитриев Сергей Алексеевич 3,385
38. Куковерова Анастасия Сергеевна 3,353
39. Одиноких Мария Валерьевна 3,308
40. Половникова Анастасия Вячеславовна 3,286
41. 3ейналова Диана Тимуровна 3,235
42. Толстенко Наталия Валерьевна 3,222
43. Харитонова Полина Сергеевна 3,188
44. Самойлова Наталья Владимировна 3,167


